СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017 г. №  8                                                   п.Соцземледельский

Об отмене Решения № 19 от 11.06.2007 г
« Об утверждении Положения о осуществлении
в пределах, установленных водным законодательством РФ,
полномочий собственника  водных объектов на территории
Соцземледельского  МО»

    В целях приведения нормативных правовых актов Совета Соцземледельского  муниципального образования в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава  Соцземледельского муниципального образования
 Совет  Соцземледельского  муниципального образования

                                                  РЕШИЛ:
 1.Признать  утратившим  силу Решение № 19 от 11.06.2007 г
« Об утверждении Положения о осуществлении  в пределах, установленных водным законодательством РФ, полномочий собственника  водных объектов на территории  Соцземледельского  МО»
2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Соцземледельского
муниципального  образования                                              О.В. Костикова

[bookmark: _GoBack]